
ZARZĄDZENIE NR 388/15
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 23 października 2015 r.

w sprawie uzupełnienia składów obwodowych komisji wyborczych w Gminie Miasto Szczecin 
powołanych do przeprowadzenia wyborówdo Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 r.

Na podstawie art. 184 § 4 i art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 
(Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, 
poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281; z 2012 r., poz. 849, poz. 951, 
poz. 1529, z 2014 r. poz. 179, poz. 180, poz. 1072, z 2015 r. poz. 1043 poz. 1044, poz. 1045); 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Uzupełniam składy osobowe obwodowych komisji wyborczych w Gminie Miasto Szczecin 
w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Sentatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych 
na dzień 25 października 2015 r. i powołuję w skład komisji następujące osoby:

NR 
OBWODU IMIĘ I NAZWISKO PODMIOT ZGŁASZAJĄCY

8 WESOŁOWSKA IWONA EDYTA PREZYDENT MIASTA
11 KLIMCZEWSKI ARKADIUSZ EUGENIUSZ PREZYDENT MIASTA
11 KLIMCZEWSKA AGNIESZKA KATARZYNA PREZYDENT MIASTA
18 LIPIEC TADEUSZ RYSZARD PREZYDENT MIASTA
19 LANDOWSKI WITOLD PREZYDENT MIASTA
20 PARTYGA ANNA PAULINA PREZYDENT MIASTA
27 BĄK MARIA PREZYDENT MIASTA
29 KANDYBOWICZ ANNA PREZYDENT MIASTA
31 RADZION JOLANTA PREZYDENT MIASTA
34 JANOWSKI GRZEGORZ PREZYDENT MIASTA
36 RUTKOWSKI KONRAD MICHAŁ PREZYDENT MIASTA
38 RUTKOWSKA KRYSTYNA PREZYDENT MIASTA
38 RUTKOWSKI RYSZARD BOLESŁAW PREZYDENT MIASTA
40 STĘPNIAK BOŻENA PREZYDENT MIASTA
44 RACZAK BOGUMIŁ MICHAŁ PREZYDENT MIASTA
45 KALITA ADRIANNA PREZYDENT MIASTA
45 KALITA ARKADIUSZ ADRIAN PREZYDENT MIASTA
52 LEWANDOWSKA EWA MIRELA PLATFORMA OBYWATELSKA
63 ZAPŁATYŃSKI ADAM MARCIN PREZYDENT MIASTA
75 HENCEL DOMINIK MICHAŁ PREZYDENT MIASTA
80 SOBCZYŃSKI ŁUKASZ PREZYDENT MIASTA
81 LANDMESER AGNIESZKA MARZENA PREZYDENT MIASTA
81 ZIEMBICKI RAFAŁ KRYSTIAN PREZYDENT MIASTA
81 WIŚNIEWSKA EWA BEATA PREZYDENT MIASTA
84 KRAKOWSKI WOJCIECH MICHAŁ PREZYDENT MIASTA
87 DĘBNIAK MARTA PATRYCJA PREZYDENT MIASTA
90 DREWNIAK IWONA PREZYDENT MIASTA
91 BUDZIŃSKA AGNIESZKA ANNA PREZYDENT MIASTA
100 ZAKRZEWSKA MAŁGORZATA PREZYDENT MIASTA
102 KUCZYŃSKA MONIKA PREZYDENT MIASTA
103 GIETKA RAFAŁ PREZYDENT MIASTA
104 WOŹNIAK BEATA PLATFORMA OBYWATELSKA
109 KOPEĆ MARCIN PREZYDENT MIASTA
111 KAMIŃSKA DANUTA MARIA PREZYDENT MIASTA

Id: 6173B855-C1C7-4401-A094-E881EFE9BCCE. Podpisany Strona 1



113 APANOWICZ PIOTR KW KORWIN
113 TROĆ JADWIGA PREZYDENT MIASTA
122 MROŻEK RYSZARD MIECZYSŁAW PREZYDENT MIASTA
124 MIZIAŁKOWSKA MROŻEK TERESA MARIA PREZYDENT MIASTA
128 FĄFEREK HANNA JANINA PREZYDENT MIASTA
135 GAŁYSA JAKUB NORBERT PREZYDENT MIASTA
154 PRZEGIĘDA JUSTYNA MAGDALENA PLATFORMA OBYWATELSKA
155 WIŚNIEWSKI ROBERT PREZYDENT MIASTA
159 URBANOWICZ GRZEGORZ MICHAŁ PREZYDENT MIASTA
159 GROCHOWSKA ALEKSANDRA PREZYDENT MIASTA
168 MAKOWSKA DANUTA PREZYDENT MIASTA
171 MAKOWSKI ZBIGNIEW WIESŁAW PREZYDENT MIASTA
176 KRUKOWSKI JAKUB PREZYDENT MIASTA
176 GORCZYŃSKA DOROTA PLATFORMA OBYWATELSKA
179 BUKAŁA IWONA PREZYDENT MIASTA
184 BUKAŁA MARLENA KINGA PREZYDENT MIASTA
187 SZUMIATO PIOTR RYSZARD PREZYDENT MIASTA

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 6173B855-C1C7-4401-A094-E881EFE9BCCE. Podpisany Strona 2



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-181846520

Imię: PIOTR
Nazwisko: KRZYSTEK
Instytucja: URZĄD MIASTA SZCZECIN
Województwo: zachodniopomorskie
Miejscowość: Szczecin
Data podpisu:  23 października 2015 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 6173B855-C1C7-4401-A094-E881EFE9BCCE. Podpisany Strona 1




